[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

«Омский сельсовет»

Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07 июля 2020 года  № 76
с. Ома, Ненецкий автономный округ

	О  внесении изменения в Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа», уполномоченных на их осуществление

Руководствуясь Порядком ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа», уполномоченных на их осуществление, утвержденным решением Совета депутатов МО «Омский сельсовет» НАО от 14.03.2018 № 5, Администрация МО «Омский сельсовет» НАО постановляет:

1. Внести изменение в Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа», уполномоченных на их осуществление, утвержденных постановлением Администрации «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа» от 11.04.2018 № 20:

1.1. пункт 6 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
«Омский сельсовет»                                                                     Е.М. Михеева

Ненецкого автономного округа